

PIATO

tuoksua, makuja ja tapaamisia

Sonaatti Oy:n ravintola Piatto ihastuttaa asiakasta Agorassa valoisuudellaan ja ilmavuudellaan. Yksi ravintolan seinistä on kokonaan ikkunaa, josta ruokailijoiden ihailtavaksi avautuu upea maisema Jyväskylälle.

Lounasaikaan ravintola kuhisee asiakkaita. Ravintolapäällikkö **Helena Änäkkälä** kertoo, että Piaton päivittäisestä 700 asiakkaasta suurin osa on opiskelijoita. Aterioiden suunnittelussa tämä on otettu huomioon. Asiakkaiden suosikkeja ovat Änäkkälän mukaan pizza, pasta ja broileri.

Piatossa saa ruokaa myös paistopisteestä.

– Jo rakennusvaiheessa haluttiin ravintolaan jotain erikoista. Olemme saaneet paistopisteestä hyvää palautetta. Opiskelijoillakin on aikaa odottaa hetki ja samalla seurata ruoan valmistumista, Änäkkälä kertoo.

Mutta mitä mieltä Piatosta ovat asiakkaat? Agorassa opiskelevat **Pekka Halmet, Markus Lappi** ja **Tuomo Kujala** ovat tyytyväisiä ravintolan tarjontaan.

– Piatto on valoisa ja viihtyisä. Tänne voi tulla kahville ja juttelemaan kavereiden kanssa, pojat kertovat.

Huonona puolella miehet mainitsevat Piaton meluisuuden ja ahtauden lounasaikaan. Meluisuuden ovat huomanneet myös muut asiakkaat. Äänet tuntuvat kimpoilevan lasiseinistä ja akustiikka on huono. Ryhmä Piattoon syömään tulleita Agorassa opiskelevia ja töissä käyviä naisia toteaa, että joskus tuntuu, että naapuripöydästä kuuluu puhe paremmin kuin omasta suusta.

Naiset ottavat myös puheeksi ruoan kalliin hinnan muille kuin opiskelijoille.

– Taitaa olla niin, että kahvilasta on haluttu väkisin tehdä hieno bisnesravintola, naiset arvelevat. Ravintolapäällikkö Helena Änäkkälän mukaan ruoan hinnan selittää se, että Piaton toimitiloista joudutaan maksamaan markkinahintaisista vuokraa, toisin kuin muissa Sonaatin ravintoloissa.



Anne Vaara



Piaton henkilökunnalle on mahdollista antaa palautetta. Sen mukaan toteutetaan ruokatoiveita, kertoo Helena Änäkkälä.

– Ruoka-annosten hinnat ovat kuitenkin täysin kilpailukelpoiset, Helena Änäkkälä toteaa.

Myös työporukalla syömään tullut **Juha Jääskelä** on sitä mieltä, että ruoka on Piatossa verrattain kallista, mutta hyvää.

– Käyn täällä syömässä kolme, neljä kertaa kuussa. Maisema on mitä hienoin ja tila viihtyisä, Jääskelä sanoo.

Piatossa riittää asiakkaita. Aina uusia nälkäisiä saapuu tarjoilu linjaston päähän keräämään lautaselleen salaatteja ja houkuttelevan näköistä, herkulliselta tuoksuvaa ruokaa. Piatto tarjoaa Agoraan tulleelle niin ruokaa kuin mahdollisuuden hengähtää hetkeksi ja tavata ystäviä.

Hanne Rokkonen

Vaara

